
 
 

 

УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

КРАСНОПІЛЬСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КИВАЧІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ  

КРАСНОПІЛЬСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

ГАЙСИНСЬКОГО  РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

вул. Шкільна, 11, с. Кивачівка, Гайсинський р-н, Вінницька обл. 23810,  

тел.: (04353) 2-54-49, e-mail: kyvachivka.shkola@gmail.com, код ЄДРПОУ 26234847 

 

НАКАЗ 

с. Кивачівка 

від 20 вересня 2024 року                                                                        №103 

 

Про атестацію педагогічних працівників 

Кивачівської гімназії у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до п. 1 розділу ІІ Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 №805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 грудня 

2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом 

Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022), атестаційні комісії I рівня 

створюються в закладах освіти, відокремлених структурних підрозділах, у 

яких працює більше 15 педагогічних працівників. Враховуючи, що у 

2024/2025 навчальному році кількість педпрацівників у Кивачівській гімназії 

становить 14 осіб, атестаційна комісія в гімназії не створюється, а педагогічні 

працівники, які підлягають черговій або позачерговій атестації, 

атестуватимуться комісією відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Краснопільської сільської ради. 

Відповідно до наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Краснопільської сільської ради від 16.09.2024 №55-к/тр «Про атестацію 

педагогічних працівників закладів освіти та створення атестаційної комісії 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Краснопільської ТГ у 2024-2025 

навчальному році», з метою здійснення всебічного і комплексного 

оцінювання  педагогічної діяльності педпрацівників,  їх відповідності 

займаній посаді, стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 

рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх 

професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу 

 



й авторитету педагогічної праці, забезпечення ефективності освітнього 

процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Враховуючи, що у 2024/2025 навчальному році кількість 

педпрацівників у Кивачівській гімназії становить 14 осіб, атестаційну 

комісію І рівня в гімназії не створювати. 

2. Список педагогічних працівників, що підлягають черговій атестації у 

2024/2025 році подати до атестаційної комісії відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Краснопільської сільської ради. 

До 10.10.2024 

3. Педагогічним працівникам, які підлягають черговій або позачерговій 

атестації, проходити атестацію атестаційною комісією відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Краснопільської сільської ради. 

Протягом 2024/2025 н.р. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Нікіфоровій Т.Я. 

забезпечити повторне опрацювання всіма педпрацівниками Положення 

про атестацію педагогічних працівників. 

5. Оприлюднити даний наказ на вебсайті гімназії протягом двох робочих 

днів. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор  Юрій БРАЦЮК 

  

З наказом ознайомлені:   

____________ Вікторія ВЛАСЮК ___.___.2024 

____________ Раїса ГОРОБЧУК ___.___.2024 

____________ Віра ДЕМЧУК ___.___.2024 

____________ Сергій ЗАГИРНЯК ___.___.2024 

____________ Надія КАМІНСЬКА ___.___.2024 

____________ Зоя КРАВЧУК ___.___.2024 

____________ Олена КУШНІР ___.___.2024 

____________ Микола МУКОЇДА ___.___.2024 

____________ Валентина МУРІЄНКО ___.___.2024 

____________ Тетяна НІКІФОРОВА ___.___.2024 

____________ Лариса РЯБЧУК ___.___.2024 

____________ Лідія СОЛОВЕЙ ___.___.2024 

____________ Наталка ЧАРСЬКА ___.___.2024 


